
godz od - do Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

15-16

17-18 0

18-19

19-20

GALACTIC ASTRONOMY

(cl.)

 I MGR, I AP

dr G. Michalska

14-15

16-17

BUDOWA I EWOLUCJA 

GWIAZD 1

(ćw.)

II R L

dr W. Szewczuk

MATEMATYKA 2

(ćw.)

I R L

dr G. Michalska

mgr K. Kotysz

METODY REDUKCJI I 

ANALIZY DANYCH 

ASTRONOMICZNYCH 

(w.)

I MGR

prof. R. Falewicz

ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM - 2025/2026
 E - SALA WYKŁADOWA

8-9

ASTROFIZYKA 

OBSERWACYJNA 2

(w.)

II L

dr D. Moździerski

ANALIZA MATEMATYCZNA 

2

(ćw.)

I L

dr G. Michalska,

mgr K. Kotysz


